

Årsredovisning

för

Cartina UX AB

559397-0808

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cartina UX AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 16 juni 2025



Kenth Coehn

KU

Årsredovisning

för

Cartina UX AB

559397-0808

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Cartina UX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och informationsteknologi. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har moderbolaget Cartina AB bytt ägare. Samtidigt avregistrerades bolagets VD och ny VD tillträdde.. Omsättningen har minskat främst på grund av färre anställda.

Möjligheter till fortsatt drift

Året har präglats av pressade marginaler, en högre andel obelagda konsulter samt svårigheter att belägga uppdrag till lönsamma villkor. En betydande del av affären sker via konsultmäklare, vilket ytterligare reducerar marginalerna på grund av flera mellanhänder.

För att möta det ekonomiska läget har koncernledningen genomfört en omfattande översyn av kostnadsstrukturen. Bland annat har lokalerna bytts till mindre och mer kostnadseffektiva, och ett flertal licenser, avtal och medlemskap har avslutats i största möjliga utsträckning. VD och ledningen bedömer att marknadsläget fortsatt kommer att vara utmanande även under det kommande året. Verksamheten har gått sämre och att det finns tvivel kring fortsatt drift.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Cartina AB, org.nr. 556751-0143, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	7 497	20 331
Resultat efter finansiella poster	-686	726
Soliditet (%)	0,4	0,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			-2 574	-2 574
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-2 574	22 426

Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-2 574
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 574
	-2 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-16 -2023-12-31 (16 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 497 288	20 331 234
Övriga rörelseintäkter		0	26 531
		7 497 288	20 357 765
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-84 627	-335 105
Övriga externa kostnader		-1 767 008	-3 805 181
Personalkostnader	2	-6 329 555	-15 477 823
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 973	-9 864
Övriga rörelsekostnader		-745	-774
		-8 183 908	-19 628 747
Rörelseresultat		-686 620	729 018
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 109	2 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 236
		1 109	-3 186
Resultat efter finansiella poster		-685 511	725 832
Bokslutsdispositioner	3	685 511	-725 832
Resultat före skatt		0	0
Skatt på årets resultat		-2 574	0
Årets resultat		-2 574	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 755	19 728
		17 755	19 728
Summa anläggningstillgångar		17 755	19 728
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	26 389
Fordringar hos koncernföretag	5	5 568 830	8 375 067
Övriga fordringar		31 311	2 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 277	95 862
		5 651 418	8 500 227
Summa omsättningstillgångar		5 651 418	8 500 227
SUMMA TILLGÅNGAR		5 669 173	8 519 955

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-2 574	0
		-2 574	0
Summa eget kapital		22 426	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 649	138 191
Skulder till koncernföretag		4 482 114	5 872 888
Aktuella skatteskulder		352 113	350 536
Övriga skulder		589 201	1 255 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 670	878 283
Summa kortfristiga skulder		5 646 747	8 494 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 669 173	8 519 955

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsten tillhandahållits.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer

där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-16 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6,1	14,6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-16 -2023-12-31
Lämnade koncernbidrag	0	-725 832
Mottagna koncernbidrag	685 511	0
	685 511	-725 832

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 592	0
Inköp	0	29 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 592	29 592
Ingående avskrivningar	-9 864	0
Årets avskrivningar	-1 973	-9 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 837	-9 864
Utgående redovisat värde	17 755	19 728

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 375 067	
Tillkommande fordringar	11 359 683	20 512 101
Avgående fordringar	-14 165 921	-12 137 034
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 568 829	8 375 067
Utgående redovisat värde	5 568 829	8 375 067

Företagets bankkonto ingår i ett koncernkonto hos koncernens finansbolag. Likvida medel per balansdagen uppgår till -876 (-4532) tkr och redovisas därmed som fordran eller skuld koncernföretag i balansräkningen efter kvittning mot andra fordringar eller skulder mot koncernföretaget.

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Cartina AB med organisationsnummer 556751-0143 med säte i Stockholm.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Kenth Coehn

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.
Revisionsberättelsen avviker från standardutformningen.

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KENTH COEHN

Styrelseledamot

Serienummer: 223fd76ddf7d1a[...]16fb2cd6bfe61

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-13 15:54:18 UTC



JOHAN ISBRAND

Revisor

Serienummer: e9be421f45a906[...]9713c9a9c596c

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-06-15 10:52:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos valldator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
